データシート
TMI-Orion
TMI-Orion PicoVACQ 温度・圧力ロガー 1
PicoVACQ
温度・圧力
データロガー
温度および圧力測定
PicoVACQ 温度・圧力ロガーは、温度及び最大 3 MPa までの圧力測定が

016T
016PTA
バッテリーパック型式の末尾にある V表記は、タップ加工付きです。
ロガーは、希望の温度ポイントで校正・調整することができます。
(*)不確かさは、2つの標準偏差に対応しています。この不確かさは、校正プローブ、装置、環境条件、ロガーの影響、再現性など、さ
まざまな重要な誤差要因を考慮して計算されています。
機能
 測定開始：即時または日時指定
 タイムスタンプ付き測定データ
 Qlever ソフトウェアによるバッテリー残量警告
TO
/D
S/
22
27
01
.e
d1
TSK0798
ハイライト表示
TSK0798
ハイライト表示
TMI-Orion PicoVACQ 温度・圧力ロガー 2
技術仕様
モデル チャンネル 圧力センサー 温度センサー 防水性 ATEX 承認
PicoVACQ PT 1
内蔵型 ピエゾ抵抗型半導体
圧力センサー
内蔵型 白金測温抵抗体：Pt1000
圧力補正用センサー
●
PicoVACQ PT Ex 1 ● ●
材質
ロガー本体：ステンレススティール 316L
保護カバー：SUS316L または PEEK 材
サイズ
直径
(SUS316L カバー)
直径
(PEEK 材カバー)
高さ
(保護カバー無し)
バッテリーパック
型式 測定範囲
φ17 mm φ 16 mm
35 mm 015P**
0 ℃ ～ +140 ℃
38 mm 015PV**
60 mm 015PW
-30 ℃ ～ +85 ℃
63 mm 015PWV
51.5 mm 015M -30 ℃ ～ +100 ℃
57.5 mm 016T
-30 ℃ ～ +140 ℃
83 mm 016PTA
メモリ容量 8,000 ポイント(1 チャンネルあたり)
測定間隔 最小：0.25 秒(4 Hz) / 通常：1 秒～59 分 59 秒
測定時間 日、時、分
記録の開始 日時または温度閾値
電源 お客様にて交換可能なバッテリーパック
接続 USB インターフェイス
ATEX 準拠 詳細については、TMIWeb サイトをご覧ください。
(**)電池寿命は常温以下では著しく低下し、0 ℃以下では非常に短くなります。常温以下で使用する場合は、大容量のバッテリーを搭
載するか、アプリケーションがバッテリータイプに対応しているか確認して下さい。
PicoVACQ PT リモートプレッシャーセンサー
PicoVACQ PT
SUS316 カバー
PicoVACQ PT
PEEK カバー
TO
/D